
REKAPITULACE STAVBY 

  

  

  
  

  

  
  

Kód: 20230525 

Stavba: NPK a.s. Chrudimská nemocnice, rozšíření parkovacích ploch 

KSO: CC-CZ: 
Místo: Chrudim Datum: 15. 11. 2023 

Zadavatel: IC: 

Pardubický kraj Pardubice DIČ: 

Uchazeč: IC: 27523934 
MIROS Pardubice a.s. DIC: CZ27523934 

Projektant: IC: 

DIČ: 

Zpracovatel: IC: 

Hynek Seiner DIČ: 

Poznámka: 

Cena bez DPH 4 672 266,39 

Sazba daně Základ daně Výše daně 

DPH základní 21,00% 4 672 266,39 981 175,94 

snížená 15,00% 0,00 0,00 

Cena s DPH v CZK 5 653 442,33 

Projektant Zpracovatel 

Datum a podpis: Razítko = Datum a podpis: Razítko 
  

  

  

Objednavatel © Uchazeč 

   Batum a podpis: Razitko Datum a podpis: 
  P L = L 

  

Strana 1z 19



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ 

Kód: 20230525 

  

Stavba: NPK a.s. Chrudimská nemocnice, rozšíření parkovacích ploch 

Místo: Chrudim Datum: 15. 11. 2023 

Zadavatel: Pardubický kraj Pardubice Projektant: 

Uchazeč: MIROS Pardubice a.s. Zpracovatel: Hynek Seiner 

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK] 

  

Náklady z rozpočtů 

S0-001 Bourání a příprava území 
S0-101 Komunikace 

S0-401 Vnořený rozpočet VO -PC 

S0-801 Ohumusování a výsadba stromů 
VRN Vedlejší rozpočtové náklady 

Strana 2z 19 

4 672 266,39 

507 613,61 
3 317 282,98 

603 812,36 
196 822,44 
46 735,00 

5 653 442,33 

614 212,47 
4013 912,41 

730 612,96 
236 155,15 
56 549,35 

 



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ 

  

    

  

  

  

  

  

Stavba: 
NPK a.s. Chrudimská nemocnice, rozšíření parkovacích ploch 

Objekt: 

S0-001 - Bourání a příprava území 

KSO: CC-CZ: 
Místo: Chrudim Datum: 15. 11. 2023 

Zadavatel: IČ: 
Pardubický kraj Pardubice DIČ: 

Uchazeč: IČ: 27523934 

MIROS Pardubice a.s. DIČ: CZ27523934 

Projektant: IČ: 

DIČ 

Zpracovatel: IČ: 

Hynek Seiner DIČ: 

Poznámka: 

Cena bez DPH 507 613,61 

Základ dané Sazba daně Výše daně 

DPH základní 507 613,61 21,00% 106 598,86 

snížená 0,00 15,00% 0,00 

Cena s DPH v CZK 614 212,47 

Projektant Zpracovatel 

Datum a podpis: Razítko = Datum a podpis: -o Razítko 

Objednavatel Uchazeč © 

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko   
  

Strana 3 z 19



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ 

Stavba: 
NPK a.s. Chrudimská nemocnice, rozšíření parkovacích ploch 

Objekt: 

S0-001 - Bourání a příprava území 

Místo: Chrudim 

Zadavatel: Pardubický kraj Pardubice 

Uchazeč: MIROS Pardubice a.s. 

Kód dilu - Popis 

Náklady ze soupisu prací 

HSV - Práce a dodávky HSV 

Datum: 

Projektant: 

Zpracovatel: 

15. 11. 2023 

Hynek Seiner 

Cena celkem [CZK] 

507 613,61 

507 613,61 
  

1 - Zemní práce 
    

96 - Bourání konstrukcí 
  

997 - Přesun sutě 

369 366,62 
  

  

Strana 4 z 19 

107 089,00 

31 157,99



SOUPIS PRACÍ 

  

    

    

  
  

  
  

  
  

  
      
  

  

  

    
    
  

  

        
  

    

  
  

    
    

                    
  

  

    

    

  
  

      
  

  

        
  

  

    

  
  

  
  

      

    
      
  

  

    

    

  

    

Stavba: 
NPK a.s. Chrudimská nemocnice, rozšíření parkovacích ploch 

Objekt: 

SO-001 - Bourání a příprava území 

Místo: Chrudim Datum: 15. 11. 2023 

Zadavatel: Pardubický kraj Pardubice Projektant: 

Uchazeč: MIROS Pardubice a.s. Zpracovatel: Hynek Seiner 

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava 

Náklady soupisu celkem 507 613,61 

D. HSV Práce a dodávky HSV 507 613,61 

D 1 Zemní práce 369 366,62 s 

1.| K |112151355 son PPS PISMA Katumý n kmene B 10,000 2 500,00 25 000,00| CS ÚRS 2023 02 
2 | K [112251103 (Odstranění pařezů průměru přes 500 do 700 mm kus 15,000 1 200,00 18 000,00 | CS ÚRS 2023 02 

3 | K (162201403 k odorovně přůmlstění větví stromů listnatých do T km D kus 8,000 468,00 3 744,00|CS ÚRS 2023 02 
kmene přes 500 do 700 mm —Ě - A 

4 | K 162201407 Vodorovné přemístění větví stromů jehličnatých do 1 km D kus 2,000 412,00 824,00| CS ÚRS 2023 02 
| kmene přes 500 do 700 mm | 

| Příplatek k vodorovnému přemístění kmenů stromů ' 

S | K [162301953 listnatých D kmene přes 500 do 700 mm ZKD 1 km kos 2D 2 P P Re me 
Příplatek k vodorovnému přemístění kmenů stromů 4 

6 | K [162301963 jehličnatých D kmene přes 500 do 700 mm ZKD 1 km kus 2,000 31,20 62,40, CS URS 2023 02 

Připlatek k vodorovnému přemístění pařezů D přes 700 do ' 
7 | K [162301974 900 mm ZKD 1km kus 10,000 29,80 298,00| CS URS 2023 02 

8 | K [122251105 POKopěvký BprsKopovky nezepeženě: M Naměněrtaty m3 548,000 80,00 43 840,00| CS ÚRS 2023 02 
těžitelností | skupiny 3 objem do 1000 m3 strojně 

Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m " 
9 | K 162751117 výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti | skupiny 1 až 3 m3 548,000 200,00 109 600,00 CS URS 2023 02 

10. K |167151111 Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti | skupiny 1 až 3 m3 548,000 24,00 13 152,00|CS ÚRS 2023 02 

přes 100.m3 l m 

| Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační skládce | 1 
11 K [171201233 (skládkovné) kód odpadu 17 05 04 | m3 948.000] 10,00 5 480,00|CS URS 2023 02 

12 | K [171251201 Uložení Sypaniny na skládky nebo meziskládky | m3 548,000| 10,00 l 5 480,00|CS ÚRS 2023 02 

13 | K |111211101 pokazí KPO wetromupeměhu Kmene 1WmMS || z 20,000 108,00 2 160,00| CS ÚRS 2023 02 
kořenv sklonu terénu do 1:5 ručně — I 

14 | K |111301111 č m o o m2 1 825,000 18,00 32 850,00| CS ÚRS 2023 02 
Z: nalažením na dopravní prostředek > 

15 | K 167102111 Nakládání drnu ze skládky . == m2 1 825,000 5,30 9 672,50| CS URS 2023 02 

16| K |162702111 Vodorovné přemistění dru bez naložení se složením přes m2 1 825,000 28,00 51 100,00, CS ÚRS 2023 02 

15000 do 6000 m 

Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního . 
17. K [997013811 ora dřevěného kód odpadu 17 02 01 t 18,652 10,00 186,52, CS URS 2023 02 

W 1090,3*0,3*3,14*12*0,55 18,652 

Součet — —== = = 18,652 

18 | K [181851 112 PPTSVA PAN V hornině MA APARONOBKÍ SKUPNY 1 B2SL88 m2 2 066,000| 23,00| 47 518,00|CS ÚRS 2023 02 
NNN | zhutněním stroině I 

D 9 Bourání konstrukcí 107 088,00 

19| K |113107162 Odstranění podkladu z kameniva drceného tl přes 100 do m2 140,000 60,10 8 414,00, CS ÚRS 2023 02 

200 mm strojně pl přes 50 do 200 m2 

20 | K 113107171 SABANST PORS EDAIN PROSÁNO IE PrSe TOOE 180 | z 140,000 120,00, 16 800,00| CS ÚRS 2023 02 
mm stroině ol přes 50 do 200 m2 = 

21 | K 767132811 Demontáž příček šroubovaných do suti m2 167,000 56,00 9 352,00, CS URS 2023 02 

22 | K 961044111 (Bourání základů z betonu prostého m3 83,500 750,00 62 625,00 |CS ÚRS 2023 02 — 

w B == 83.500 

23| K [113107182 PEVNÝ PER Y RE Pe Poa 10 mm SPRŠ Í m2 140,00 70,70 9 898,00 CS ÚRS 2023 02 
Bl přes 50 do 200 m2 | 

D 997 Přesun sutě 31 157,39 

24 | K (997221551 Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km M: 286,906| 52,40 15 033,87|CS ÚRS 2023 02 

25 | K [997221579 Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy vybouraných hmot t 286,906 | 21,20 6 082,41 |es ÚRS 2023 02 

26| K (997221611 Aakládání suti na dopravni prostředky pro vodorovnou t 286,906| 25,00 7 172,65] CS ÚRS 2023 02 

Či A = Popiatek za uložení stavebního odpadu na recyklační =- [O T © 
27 K 997013861 |skládce (skládkovné) z prostého betonu kód odpadu 17 01 t 212,500 10,00 2 125,00|CS URS 2023 02 

ki 01 = === = ———! 
Ww 45,5 45,500 

W 167 167,000 

W Součet —= 212,500 

| Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační | | , 
28 K /997013871 skládce (skládkovné) směsného stavebního a demoličního t 3,006 10,00 30,06| CS URS 2023 02 

l |kád odpadu 17 09 04 m 

Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační : 
29 | K (997013873 skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do t 40,600 10,00 406,00| CS URS 2023 02 

o Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04 O —— 

Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační : 
30 | K [997013875 skládce (skládkovné) asfaltového bez obsahu dehtu t 30,800 10,00 308,00| CS URS 2023 02 

zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 03 02                 
  

Strana5z 19



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ 

  

  

  

  

  

  

    

  

  

Stavba: 
NPK a.s. Chrudimská nemocnice, rozšíření parkovacích ploch 

Objekt: 

SO-101 - Komunikace 

KSO: CC-CZ: 
Místo: Chrudim Datum: 15. 11. 2023 

Zadavatel: IČ: 
Pardubický kraj Pardubice DIČ: 

Uchazeč: IČ: 27523934 
MIROS Pardubice a.s. DIČ: CZ27523934 

Projektant: IČ: 
DIČ: 

Zpracovatel: IČ: 

Hynek Seiner DIČ: 

Poznámka: 

Cena bez DPH 3 317 282,98 

Základ daně Sazba daně Výše daně 

DPH základní 3317 282,98 21,00% 696 629,43 

snižená 0,00 15,00% 0,00 

Cena s DPH v CZK 4 013 912,41 

Projektant Zpracovatel 

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko 

Objednavatel Uchazeč 

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko 
  

  

Strana 6 z 19



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ 

  

  

  

  

  

  

  

  
  

  

  

  

  

Stavba: 
NPK a.s. Chrudimská nemocnice, rozšíření parkovacích ploch 

Objekt: 
SO-101 - Komunikace 

Místo: Chrudim Datum: 15. 11. 2023 

Zadavatel: Pardubický kraj Pardubice Projektant: 

Uchazeč: MIROS Pardubice a.s. Zpracovatel; Hynek Seiner 

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK] 

Náklady ze soupisu prací 3 317 282,98 

HSV - Práce a dodávky HSV 3 317 282,98 

5 - Komunikace pozemní 332 366,72 

501 - Komunikace pozemní zatravňovací 951 413,55 

56 - Asfaltová komunikace celá skladba -= . 83 372,80 

59 - Komunikace zámková tl.6 cm 77 687,68 

596 - Komunikace zámková tl.8 cm m 1 061 606,63 

916 - Obruby chodníkové 47 869,74 

917 - Obruby silniční 242 139,44 

— 89-Uliční vpustě © 42 968,00 
13 - Trativod DN 150 vč.přípojky ve výkopu 0,4*0,8 (156691 „73 

893 - Vsakovací objekty -© m- 214 488,00 

894 - Kanalizační šachta 68 345,91 

912 - Dopravní značení 36 004,00 

998 - Přesun hmot 2 328,78 

  

  

Strana 7 z 19



SOUPIS PRACÍ 

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  

      
  

  

  

  

  

      
  

      
            
  

  

  

  

    
  

    
  

    
  

        
    

      

      
  

  

      

        

        

  

    
    
  

  
  

  

  
  

      
          
  

  

              
  

  

  

            
  

Stavba: 
NPK a.s. Chrudimská nemocnice, rozšíření parkovacích ploch 

Objekt: 
SO-101 - Komunikace 

Misto: Chrudim Datum: 15. 11. 2023 

Zadavatel: Pardubický kraj Pardubice Projektant: 

Uchazeč: MIROS Pardubice a.s. Zpracovatel: Hynek Seiner 

| PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava 

Náklady soupisu celkem 3 317 282,98 

o. HSV Práce a dodávky HSV 3 317 282,98 

B 5 Komunikace pozemní 332 366,72 

| | [Zřízení podkladu ze zeminy upravené vápnem, cementem, i 
1 | K 561011121 směsnými pojivy tl do 150 mm pl přes 1000 do 5000 m2 m2 2 066,000 99,00 204 534,00 CS URS 2023 02 

2 | M 58530170 | vápno nehašené CL 90- pro úpravu zemin standardní t 30,990 1 800,00 55 782,00 | CS ÚRS 2023 02 

w 2088"0,015 m 30,990 
wo Součet Ek dě l 
3 | K 213141111 a vpshvy z gaeloáke v roVIněNORo VASKONU:0:Č58 | z 2 066,000 10,00 20 660,00 CS ÚRS 2023 02 

PSO MER oso o bř E RD bo a 
| 4 | M 169311225 ešejne toe separační, ochranná, filtrační, drenážní m2 2447,177 21,00 51 390,72 | CS ÚRS 2023 02 

w 2086"1,1845 'Přepočleně koeficientem množství 244777 0 

D 50 Komunikace pozemní zatravňovací 951 413,55 

5|K [564801 112 (Podklad ze štěrkodrtě ŠD plochy přes 100 m2 ti 40 mm m2 1 034,000 57,20 59 144,80 CS ÚRS 2023 02(1) 

6 | K (5648711161 Podklad ze štěrkodrtě ŠD I. 300mm © m2 1 034,000 310,00 320 540,00 

7 | K 596412210 Kladení dlažby z vegetačních tvárnic pozemních komunikací m2 40,000 210,00 8 400,00| CS ÚRS 2023 02 
i tl! 80 mm pl do 50 m2 

8 | M |BTB.21201 dlažba zatravňovací červená "dle specifikace v PD" m2 41,200 382,50 15 759,00 

9 | K [596412213 Kladení dlažby z vegetačních tvárnic pozemních komunikaci m2 994,000 210,00 208 740,00| CS ÚRS 2023 02 

80 mm pl přes 300 m2 o 

10 | M |59246016 dlažba zalravňovací 8cm šedá "dle specifikace v PD" m2 1 003,940 337,50 338 829,75 | CS ÚRS 2020 02 

0 994*1,D1 'Přepočtené koeficientam množství © 1 003,940 

D56 Asfaltová komunikace celá skladba 83 372,80 

110K 577134131 Astaltovy Delon Vrstva oprusná AGOT1 (ABSYU1U 20mm 5 56,000 360,00 20 160,00| CS ÚRS 2023 02(1) 
„Š do 3 m z modifikovaného asfaltu 

12 | K [564861011 Podklad ze štěrkodrtě ŠD plochy do 100 m2 tl 200 mm m2 56,000 280,00 15 680,00| CS ÚRS 2023 02(1) 

13| K (567122114 on Směsi stmelené oementem SC C 8/10 (KSCHU | z 56,000 350,00 19 600,00| CS ÚRS 2023 02(1) 
Asřaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované : 

14|K 565135111 kamenivo OKS) 1150 mm šdo3m m m2 56,000 450,00 25 200,00|CS URS 2023 02(1) 

15| K [573111112 k Zivičný Inttráční s posypěm z asfaltu množství 1 m2 56,000 28,80 1 612,80|CS ÚRS 2023 02 

16 | K 573211109 Postřik živičný spojovací z asfaltu v množství 0,50 kg/m2 m2 56,000 20,00, 1 120,00|CS ÚRS 2023 02 

D 59 „Komunikace zámková tl.6 cm : TT 667,68 

17' K [564801011 Podklad ze štěrkodrtě ŠD plochy do 100 m2 ti 30 mm | m2 96,000 66,10 6 345,60, CS ÚRS 2023 02(1) 

18 | K (564861011 Podklad ze štěrkodrtě ŠD plochy do 100 m2 tI 200 mm m2 96,000 210,00 20 160,00|CS ÚRS 2023 02(1) 

-= Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší ručně ti 60 “ 
19 | K [596211110 mm skupiny A ol do 50 m2 m2 6,000 210,00 1 260,00, CS ÚRS 2023 02 

20 | M |BET.K06N02 dlažba pro nevidomá 6cm "dle specifikace v PD" m2 6,060 578,70 3 506,92 

Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší ručně tl 60 “ 
21 | K 596211111 mm skupiny A pl přes 50 do 100 m2 m2 90,000 210,00 18 900,00 CS ÚRS 2023 02 

22 | M (59245018 dlažba zámková 6 cm přírodní "dle speciikace v PD" m2 91,809 299,70 27 515,16 |CS ÚRS 2022 01 

w 90*1.01 S00 . w Součet 90,900 
W 90,9"1,01 'Přepočtené koeficientem množství 91,809 

D 596 Komunikace zámková tl.8 cm 1 061 606,63 

23 | K [564801112 Podklad ze štěrkodrtě ŠD plochy přes 100 m2 tl 40 mm m2 880,000 57,20 50 336,00 CS ÚRS 2023 02(1) 

24 | K [564861111 Podklad ze štěrkodrtě ŠD plochy přes 100 m2 tl 200 mm | m2 880,000 210,00' 184 800,00 CS ÚRS 2023 02(1) 

25 | K [567122114 0 nn | m 880,000 350,00 308 000,00| CS ÚRS 2023 02(1) 

26| K [59621 1213 PACPnM zámkové OPAčDy Komunikactpro PĚBITUČNé 16V m2 880,000 210,00, 184 800,00| CS ÚRS 2023 02 
m JE mm skuninv A pl přes 300 m2 | | 

27. | M 159245020 dlažba zámková 1.8 cm "dle speciikace v PD" | m2 897.688 371,70 333 670,63 | CS ÚRS 2022 01 

w 880*1,01 B88,800 
w Součet 888,800 
W 888,8*1,01 'Přepočtené koeficientem množství 897,688 

„D96 Obruby chodnikově 47 869.74 
Osazení chodníkového obrubníku betonového stojatého s f 28 | K (916231213 boční opěrou do lože z betonu prostého m 95,000 333,00 31 635,00|CS URS 2023 02 

29 | M |59217023 obrubník betonový chodníkový 1000x150x250mm 95,950 169,20 | 16 234,74 |CS ÚRS 2020 02 

w 85*1,01 95,950 
W Součet 95,950 

D 97 Obruby silnic O 242 139,44 
| 30| K (916131113 Osazení silničního obrubníku betonového ležatého s boční m 410.000 418,00 171 380,00|CS ÚRS 2023 02 
= |— | opěrou do lože z betonu prostého ——— É : 

131.| M 159217031 obrubník betonový silniční 1000x150x250mm m 418,200 169,20 70 759,44 | CS ÚRS 2021 02 

w 410*1,02 'Přapočtené koeficientem množství 418,200 

Strana 8 z 19 

  

  
  

 



  
  

  

  
  

  

      
  

    

          
    

  

          
  

  

    

  

    

  

  

      

  

  
  

  

      
  

  

  

  

  

  

  

  

    

    
  

  

  

  

  
    
    
  

  

  

        
  

  

        
  

  

  

  

  

  

  

  

    
  

  

  

  

  

  

  

  
  

    
    

  

        
    
  

| PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava 

D 89 Uliční vpustě 42 968,00 

32 | K | 895941101 Osazení vpusti kanalizační horské z betonových dílců Kůs 4,000 3 640,00 14 560,00, CS ÚRS 2023 02 

rozměru 600/600 mm ! : 

33 | M (59223826 |vpusť uliční skruž betonová 590x500x50mm —— (kus | 4000 590,00 2 360,00| CS ÚRS 202101. 
| 34 | M |592238740 koš pozink. C3 DIN 4052, vysoký, pro rám 500/300 kus 4,000 | 1 070,00 4 280,00 

| a E : - Ť 
35 | M |592238500 o bn Prouřenívpusts'výtokovým ovoremTBV | ky 4,000 680,00 2 720,00, 
36 | K [895941351 Osazení vpusti uliční DN 500 z betonových dilců skruž horní kůš 4.000 862,00 3 448, m cs ÚRS 2023 02 

pro čtvercovou vtokovou mříž 

| 37 | M |59223250 mříž vtoková litinová k uliční vpusti C250/D400 300x500mm | kus 4,000 3.900,00 15600,00 CS ÚRS 2023 01 

D 3 Trativod DN 150 vč.přípojky ve výkopu 0,4*0,8 156 691,73- O -E PROP HA Po E S — 
| Hloubení rýh nezapažených š do BOD mm v hornině třídy . 

38 | K |132251103 těžitelnosli | skupiny 3 objem do 100 m3 strojně m3 P8P00] 180,00 11 920.0|e8 URS 2023 02 

w 20'0.8*1,5 —— 24,000 —— — 
KA Mezisoučet přípojky do trativodu 24,000 
w 125*0,4*0,8 40,000 
W Mezisoučet trativod ve výkopu 40,000 

: W Součet 84,000 

| 38 | K (167151 101 kododm zhemintcytesenost vskupiný TAZ m3 60,000| 24,00 1 440,00|CS ÚRS 2023 02 
w 6,0"3,0"1,0*2 38,000 o 
W Mezisoučet vsakovací objekty 36,000 
w 20*0,8*1,5 24,000 
W Mezisoučet přípojky do trativodu 24,000 

= Součet 50.000 

Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m " 
40. K 162751117 (očeoné šení z horniny třídy těžitelnosti | skupiny 1 až 3 | mě 60,008 200,00 8 00000 |cs URS:2D2502 

41, K [171201201 [Uložení Sypaniny na skládky nebo meziskládky m3 60,000 10,00 600,00|CS ÚRS 2023 02 
42| K |171201212 licka za uložení odpadu ze sypaniny na skládce m3 60,000 10,00 600,00 

43| K [211971110 [Zřízení opláštění žeber nebo trativodů geotextilii v rýze nebo m2 212,800 33,50 7 128,80|cs ÚRS 2021 01 
|zářezu sklonu do 1:2 kun / 

W (2*0.4+0,8)*125 200,000 
w (2*0,4*0,8)*20 12,800 
W Mezisoučet trativody 212,800 
M Součet ; 212800 == 

44 | M |69311225.1 Spooníke roetkemě Sepernív OBOnně, VRVRE ONŠĚNÍ | mz 252,062 35, 00 8 822, 17 CS ÚRS 2021 01 | 
— FES 190a/m2 

w 212,8 212,800 
vw Mezisoučet 212,800 

vy Součet 212,800 
vy 212,8"1,1845 'Přepočlené koeficientem množství 252062 

| 45] K [212582111 'Lože pro tralivody z kameniva hrubého drceného m3 11,600| 1520.00 17.632,00|CS ÚRS 2021 01 
W (125+20)*0,8*0,1 11,800 
vy Součet 11.600 

46| K [212756216 oa sreněnéh KYBSK PESAVÝCATOPNE DB | m 125,000 171,00 21 375,00, CS ÚRS 2021 01 

47 | K J2tts31111 dd u LOC 40,000 1 240,00 49 600,00, CS ÚRS 2023 02 
W 0,4*0,8*125 40.000 

PAPO Součet trativod 40.000 

48 | K [721171907 Potrubí z PP vsazení odbočky do hrdla DN 160 kus 4,000 2 547,67 10 190,68|CS ÚRS 2023 02 

49 | K [721171917 Potrubí z PP propojení potrubí DN 160 — 4,000, © 1 140,77 4 563,08|CS ÚRS 2023 02 

50 | K [871315221 Kanalizační potrub! z tvrděho PVC jednovrstvé tuhost třídy | m 20,000 525,00 10 500,00 |CS ÚRS 2023 02 
-|SN8 DN 160 oro přípojku 

51 | K [721290112 Zkouška těsnosti potrubí kanalizace vodou DN 150/DN 200 m 20,000 36,00 720,00|cs ÚRS 2023 02 

pD 893 Vsakovací objekty 214 488,00 
| . Sam“ m z < 5 

52 | K [133251102 Hloubení šachet nezapažených v homině třídy těžitelnosti | | 3 36,000 180,00 6 480,00.CS ÚRS 2023 02 
skupiny 3 objem do 50 m3 vsakovacích objektů j 

vy 8,0"3,0*1,0'2 36,000 
W Součet vsakovací objekty 36.000 

I Akumulační boxy z PF pro vsakování dešťových vad I 
53 | K (897171112 zaližené osobními automobily objemu přes 10 do 30 m3 | m3 36,000 5 278,00 190 008,00C5 ÚRS 2020 02 

| vč.senerační oeotexiilie | 
W 2*8,0*3,0"1,0 38,000 

] l “ 

| 54. K [211671 121 |výpiň vsakovacích objektů kamenivem drobným těženým —| m3 36,000 | 500,00 18 000,00 C5 URS 2023 02 | 

D 894 Kanalizační šachta 68 345,91 
I i = s5| K (139251101 rok šachet nezapažených v hornině třídy těžitelnostl | m3 6,912] 350,00 2 419,20 CS ÚRS 2023 02 | 

w 1212 PE 8512 —— m 
W Součet pro šachtu 6,812 

(56) K 174151101 P Robo SSK epp zajoniné m3 3.409] 148,00 517,85 CS ÚRS 2023 02 | 
W 1.21.2202 5,760 — 
w -0,8*0,6*3,14*2,0 -2,261 

W Součet 3409 

Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m i 
57 | KOH O2751117 výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti | skupiny 1 až 3 mě 3,413 200,00 POP BY SD 

w  5,912-3.499 3413 8 
A „Součet 3413 

„58 | K [171201201 Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky m3 3,413 10,00! 34,13, CS URS 2023 02 

59 | K |171201212 Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce m3 3,413 10,00 34,13 
J © skládkovné) | 

60 | K [894410101 Osazení betonových dilců pro kanalizační šachty DN 1000 kus 2,000, 2 830,00 5 660,00| CS ÚRS 2023 02 

šachtové dno výšky 600mm — M 

61 | M (59224064 dno betonové šachtové kulaté DN 1000x500, 100x65x15cm | kus 2,000 | 9 500,00 19 000,00 | CS ÚRS 2023 02 

62 | K [894410212 Pze MeToo PVT O MEO Poe RANSNEHÉNU SSS M 1000 | kus 4,000) 1 710,00 6 840,00| CS ÚRS 2023 02 
——— Jskruž rovná výšky 500 mm i == ji 

63 | M |59224067 Skruž betonová DN 1000x500, 100x50x12cm kus 4,000 3 475,00 13. 900,00 | CS URS 2023 02 
f Ť = =— = E EE = = = — 

64 | K [894410232 Osazení betonových dileu.pro kanalizační šachty DN 1000 | |< 2,000 1 710,00 3 420,00| CS ÚRS 2023 02 
skruž přechodová (konus) = =             

Strana9z 19 

       



  
  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava 

  
  

        
  

  
  

  

  

    

  

  

  
        
  

  

  
  

  
            

  
  

  

En kónus šachetní betonový kapsové plastové stupadlo — = : 
| 65 | M |59224312 100x62.5x58cm kus 2,000 2 413,00 4 826,00 | CS ÚRS 2023 02 

[Osazení poklopů litinových, ocelových nebo , 
66 | K 899104112 železobetonových včetně rámů pro třídu zatížení D400, kus 2,000 1 280,00 2 560,00, CS ÚRS 2023 02 

UI — E600 = | l = | 

67 | M |55241017 PoRDP Bečov RNOVÝ Kruhový DA 600 Bez VONĚBCO A || jo 2,000 4 226,00 8 452,00 CS ÚRS 2023 02 
I D400 pro běžný provoz 

n. B2 — Dopravní značení 26040000 
68 K (912211111 Momáž směrového sloupku silničního plastového prosté kus 2,000 792,00 1 584,00 CS ÚRS 2023 02 

l uložení bez betonového základu l 
69 | M |40445235 |sloupek pro dopravní značku Al D 60mm v 3,5m kus 2,000 792,00 1 584,00 CS ÚRS 2020 02 | 

70| K Jota111111 „Montáž svislé dopravní značky do velikosti 1 m2 objímkami kus 2,000 318,00 636,00 CS ÚRS 2023 02 
na sloupek nebo konzolu 

71 | M (40445602 P NPO ATOS AOA kus 2,000 1 380,00 2 760,00 CS ÚRS 2021 02 
vy 1,94174757281554"1,03 Přepočtené koeficientem množství 2,000 

| 72 | K |otsasnn1 P | kus 5,000 918,00 4.590,00.CS ÚRS 2023 02 
| l pisméno dělkv do 1m - . M 

| 73| K [915321111 c „rované vodorovné dopravní značení Přechod PO | mz 70,000 355,00 24 850,00, CS ÚRS 2023 02 

D 998 Přesun hmot 2 328,78 
Břozon - : = : : = 

| 74| K |ooB225111 Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, | 2 328,781 1,00 2 328,78|cS ÚRS 2023 02 
L !monolitickým betonovým nebo živičným 
  

Strana 10 z 19



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ 

Stavba: 
NPK a,s, Chrudimská nemocnice, rozšíření parkovacích ploch 

Objekt: 

S0-401 - Vnořený rozpočet VO -PC 

  

  

  

  

  

  

KSO: CC-CZ: 
Místo: Chrudim Datum: 15. 11. 2023 

Zadavatel: IČ: 
Pardubický kraj Pardubice DIČ; 

Uchazeč: IČ: 27523934 

MIROS Pardubice a.s. DIČ CZ27523934 

Projektant: IC: 

DIČ: 

Zpracovatel: IČ: 

Hynek Seiner DIČ: 

Poznámka: 

Cena bez DPH 603 812,36 

Základ daně Sazba daně Výše daně 

DPH základní 603 812,36 21,00% 126 800,60 

snižená 0,00 15,00% 0,00 

Cena s DPH v CZK 730 612,96 

Projektant Zpracovatel 

Datum a podpis: © Razítko Datum a podpis: Razítko 

Objednavatel m Uchazeč 

Datum a podpis: Razitko Datum a podpis: Razitko 
  

Strana 11z 19



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ 

Stavba: 
NPK a.s. Chrudimská nemocnice, rozšíření parkovacích ploch 

  
  

Objekt: 

S0-401 - Vnořený rozpočet VO -PC 

Misto: Chrudim Datum: 15. 11. 2023 

Zadavatel: Pardubický kraj Pardubice Projektant: 

Uchazeč: MIROS Pardubice a.s. Zpracovatel: Hynek Seiner 

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK] 

Náklady ze soupisu prací 603 812,36 

PSV - Práce a dodávky PSV 603 812,36 

741 - Elektroinstalace - silnoproud PC 603 812,36 
  

Strana 12 z 19



SOUPIS PRACÍ 

Stavba: 

NPK a.s. Chrudimská nemocnice, rozšíření parkovacích ploch 
Objekt: 

SO-401 - Vnořený rozpočet VO -PC 

  

    

  

  

  

Místo: Chrudim Datum: 15. 11. 2023 

Zadavatel: Pardubický kraj Pardubice Projektant: 

Uchazeč: MIROS Pardubice a.s. Zpracovatel: Hynek Seiner 

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava 

Náklady soupisu celkem 603 812,36 

oD. PSV Práce a dodávky PSV 603 812,36 

D 741 Elektroinstalace - silnoproud PC : -o -o 603 812,36 

111K 1741810002.R | Veřejně osvětlení -vnořený rozpočet PC | soubor 1,000 603 812,36 603 812,36, 
    

Strana 13z 19



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ 

Stavba: 

NPK a.s. Chrudimská nemocnice, rozšíření parkovacích ploch 

  

  

  

  

  

    

Objekt: 

SO-801 - Ohumusování a výsadba stromů 

KSO: CC-CZ: 
Místo: Chrudim Datum: 15. 11. 2023 

Zadavatel: IČ: 
Pardubický kraj Pardubice DIČ: 

Uchazeč: IČ: 27523934 
MIROS Pardubice a.s. DIČ: CZ27523934 

Projektant: IČ: 
DIČ: 

Zpracovatel: IČ: 
Hynek Seiner DIČ: 

Poznámka: 

Cena bez DPH 196 822,44 

Základ daně Sazba daně Výše daně 

DPH základní 196 822,44 21,00% 41 332,71 

snížená 0,00 15,00% 0,00 

Cena s DPH v CZK 238 155,15 

Projektant Zpracovatel s 

    

  
  

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko 

Objednavatel Uchazeč 

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko 
  

Strana 14z 19



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ 

Stavba: 
NPK a.s. Chrudimská nemocnice, rozšíření parkovacích ploch 

Objekt: 

SO-801 - Ohumusování a výsadba stromů 

Místo: Chrudim 

Zadavatel: Pardubický kraj Pardubice 

Uchazeč: MIROS Pardubice a.s. 

Kód dílu - Popis 

Náklady ze soupisu prací 

HSV - Práce a dodávky HSV 

Datum: 

Projektant: 

Zpracovatel: 

  

1 - Zemní práce-ohumusování 
  

184/4 - Založení trávníku 

998 - Přesun hmot 

15. 11. 2023 

Hynek Seiner 

Cena celkem [CZK] 

196 822,44 

196 822,44 

55 745,20 

140 728,00 

349,24 
  

Strana 15 z 19



SOUPIS PRACÍ 

  

  

  

  

  

    

    

  

  

  

  

  

      

  

    

                
  

  
    
  

Stavba: 
NPK a,s. Chrudimská nemocnice, rozšíření parkovacích ploch 

Objekt: 

SO-801 - Ohumusování a výsadba stromů 

Místo: Chrudim Datum: 15. 11. 2023 

Zadavatel: Pardubický kraj Pardubice Projektant: 

Uchazeč: MIROS Pardubice a.s. Zpracovatel: Hynek Seiner 

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava 

Náklady soupisu celkem 196 822,44 

D. HSV Práce a dodávky HSV 196 822,44 

D 1 Zemní práce-ohumusování 55 745,20 

(4 | K 181912112 [Epava páně V nomně tic težtělnosti skupiny S'se m2 560,000 35,00 19 600,00, CS ÚRS 2023 02 
|zhutněním ručně I 

Jamky pro výsadbu s výměnou 50 % půdy zeminy skupiny 1 Iesů 
2 | K [183101214 až 4 obj přes 0,05 do 0,125 m3 vroviné a svahu-do 1:5 kus 7,000 504,00 3 52500) CS ÚRS 2023 02 

3. | M [10321100 zahradní substrát pro výšadbu VL o m3 0,438 1 400,00 613,20 CS ÚRS 2022 01 
w D,5*0,5*0,5/2"7 0.438 

I ns : —— mn 
4 | K |184004611 Foo kA sozeníp stromů W |ikovát obalu 20 jarmnkyD250 | 7,000 312,00 2 184,00|CS ÚRS 2023 02 

|mm hl 250 mm bal D do 200 mm 

| 5 LM 108650300 favor mléč /Acer platanoides/ 20-50cm kus 7,000 4 260,00 29 820,00 CS ÚRS 2023 02 

D 184/4 Založení trávníku == 140 728,00 

6 | K [181351103 [ ozprostbní pice MAreby do 299 mm pl přes 10040900 )| 5 560,000 61,00 34 160,00 CS ÚRS 2023 02 
m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5 strojně | 

7.1 M 10321100 zahradní substrát pro výsadbu VL m3 56,000 1 400,00 78 400,00 |CS ÚRS 2022 01 

8 | K 181411131 (založen parkovéno trávníku výsevém pldosTB0Um2v m2 560,000 22,70 12 712,00 CS ÚRS 2023 02 
rovině a ve svahu do 1:5 p o = 

9 | M 100572410 osivo směs travní parková kg 56,000 276,00 15 456,00 | CS ÚRS 2022 01 

D 998 Přesun hmot 349,24 

10 | K [998225111 jEresun hmot pro-pozemní komunikace s kytem-zikamené, | 12,473, 28,00 349,24 (CS ÚRS 2023 02 
|manalilickým betonovým nebo živičným 
  

Strana 16 z 19



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ 

Stavba: 

NPK a.s. Chrudimská nemocnice, rozšíření parkovacích ploch 

  

  

  

  

  
  

  

  

  

Objekt: 
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 

KSO: CC-CZ: 
Místo: Chrudim Datum: 15. 11. 2023 

Zadavatel: IČ: 

Pardubický kraj Pardubice DIČ: 

Uchazeč: IČ: 27523934 

MIROS Pardubice a.s. DIČ: CZ27523934 

Projektant: IČ: 

DIČ: 

Zpracovatel: IČ: 

Hynek Seiner DIČ: 

Poznámka: 

Cena bez DPH 46 735,00 

Základ daně Sazba daně Výše daně 

DPH základní 46 735,00 21,00% 9 814,35 

snížená 0,00 15,00% 0,00 

Cena s DPH v CZK 56 549,35 

Projektant o Zpracovatel a 

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razitko 

Objednavatel Uchazeč 

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko 
  

Strana 17z 19



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ 

Stavba: 
NPK a.s. Chrudimská nemocnice, rozšíření parkovacích ploch 

Objekt: 

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 

Místo: Chrudim Datum: 15. 11. 2023 

Zadavatel: Pardubický kraj Pardubice Projektant: 

Uchazeč: MIROS Pardubice a.s. Zpracovatel: Hynek Seiner 

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK] 

Náklady ze soupisu prací 46 735,00 

46 735,00 VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 
    

Strana 18z 19



SOUPIS PRACÍ 

Stavba: 
NPK a.s. Chrudimská nemocnice, rozšíření parkovacích ploch 

Objekt: 
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 

  

  

  
  

  

  

  

    
    

  
  

          
    

Místo: Chrudim Datum: 15. 11. 2023 

Zadavatel: Pardubický kraj Pardubice Projektant: 

Uchazeč: MIROS Pardubice a.s. Zpracovatel: Hynek Seiner 

| PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava 

Náklady soupisu celkem 46 735,00 

DD VRN Vedlejší rozpočtové náklady — o 46 735,00. 
11.1 K1030001000 Zařízení staveniště % | 1,000 5 000,00 5 000,00, CS ÚRS 2022 02 

1 2 K [070001000 Provozní vlivy % 1,000. 3000,00 3 000,00, CS ÚRS 2022 02 M 

| 3 | K [080001000 Další náklady na pracovníky doprava zamě ů % 1,000 5 000,00 5 000,00, CS ÚRS 2022 02 

4 | K [012103000 Geodetické práce před výstavbou m 505,000 22,00 11 110,00, CS ÚRS 2022 02 

5 | K [012303000 — [Geodetické práce po výstavbě m 505,000 25,00| 12 625,00 CS ÚRS 2022 02 

-6 | K [013244000 Dokumentace pro provádění stavby o | soubor | 1.000 5 000,00 5 000,00, CS ÚRS 2020 02 

7 | K 013254000 Dokumentace skutečného provedení stavby soubor | 1,000 5 000,00 5 000,00.CS ÚRS 2022 02                 

Strana 19z 19



Název Hodnota A | Hodnota B 

Základní náklady 

Dodávka 0,00 

Doprava 3,60%, Přesun 1,00% 0,00 0,00 

Montáž - materiál 257 917,60 

Montáž - práce 109 832,32 

Mezisoučet 1 0,00 367 749,92 

PPV 6,00% z montáže: materiál + práce 22 065,00 

Nátěry 0,00 

Zemní práce 133 517,75 

PPV 1,00% z nátěrů a zemních prací 1 335,18 

Mezisoučet 2 0,00 524 667,84 

Dodav. dokumentace 1,50% z mezisoučtu 2 7 870,02 

Rizika a pojištění 1,50% z mezisoučtu 2 7 870,02 

Opravy v záruce 5,00% z mezisoučtu 1 18 387,50 

Základní náklady celkem 558 795,37 

Vedlejší náklady 

GZS 3,25% z pravé strany mezisoučtu 2 17 051,70 

Provozní vlivy 3,20% z pravé strany mezisoučtu 2 16 789,37 

Vedlejší náklady celkem 33 841,08 

Kompletační činnost 11 175,91 

Náklady celkem 603 812,36 
Základ a hodnota DPH 21% 603 812,36 126 800,60 

Základ a hodnota DPH 15% 0,00 0,00 

Náklady celkem s DPH 730 612,95 

Součty odstavců Materiál Montáž 

Elektromontáže 257 917,60 109 832,32 

Demontáže 0,00 4 254,72 

Zemní práce 5 061,00 128 456,75 

 



Věta 

R-1041-483 

R-1047-483 

1048-191 

R-1048-191 

R-1048-212b 

7002-17 

7002-31x 

9999-456 

9999-457 

9999-1280 

9999-1281 

R-9999-1281a 

R-9999-1281b 

R-1123-591 

1123-591 

1123-593 

1123-7070 

7002-17 

7002-22 

7002-31 

9999-456 

9999-457 

12441 

1244-3 

1244-69 

1244-73 

1244-71 

1048-1 

1048-3 

1048-213 

R-1048-215b 

1048-665 

1048-679 

12007 

1059-6 

R-1047-001 

R-1047-003 

R-1047-007b 

R-1047-007c 

9999-1280 

9999-1263 

9999-1286 

9999-1290 

R-9999-1281a 

R-9999-1281b 

9999-1292 

9999-1293 

9999-1296 

9999-1297 

9999-1298 

9999-1299 

9999-878 

9999-890 

9999-963 

9999-964 

9999-941 

9999-942 

9999-945 

9999-9680 

9999-961 

9999-9863 

9999-973 

9999-975a 

9999-924 

9999-925 

9999-922 

9999-923 

Název 

Elektromontáže 

Demontáže 

SVÍTIDLO VENKOVNÍ VYBOJKOVÉ 

typově shodné s svítidly používanými v areálu 

OSVĚTLOVACÍ STOŽÁR 

kompletně včetně výzbroje a základu 

ocelový - do 6m 

KABEL SILOVÝ, IZOLACE PVC 
do průřezu 4x25 , volně 

UKONČENÍ VODIČŮ NA SVORKOVNICI 

Do 16 mm2 

HODINOVE ZUCTOVACI SAZBY 

Demontaz stavajiciho zarizeni 

Strojhodiny jeřábu 

Strojhodiny montážní plošiny 

Demontáže - celkem 

INSTALAČNÍ MATERIÁL 
TRUBKA OHEBNÁ 40 

TRUBKA OHEBNÁ 110 

TRUBKA PEVNA 110 

KABEL SILOVÝ,IZOLACE PVC 

CYKY-J 3x15 

CYKY-J 4x16 

UKONČENÍ VODIČŮ NA SVORKOVNICI 
Do 16 mm2 

OCELOVÝ DRÁT POZINKOVANÝ 

FeZn-D10 (0,62kg/m), volně 

SVORKA HROMOSVODNÍ, UZEMŇOVACÍ 

SP připojovací 

SS spojovací 

STOŽÁROVÉ POUZDRO 

SP250/1000 stožárové pouzdro 

STOŽÁR ULIČNÍ BEZPATICOVÝ 

žárově zinkovaný 

3st, - 133/89/60 - 6+0,8m 

ochranná manžeta plastová OM133 

STOŽÁROVÁ VÝZBROJ 

SR 481-27(14)Z/Cu stvýz 1xE27(14)/4xM8/35mm2 

TAVNÁ VLOŽKA E27+STYČ.KROUŽEK 
6A,char normální 

SVÍTIDLA PRO VEŘEJNÉ OSVĚTLENÍ - včetně světelných zdrojů 
Pro vybraný typ svitidel musí být proveden kontrolní výpočet osvětlení (dle 

požadavků platných norem a předpisů) 

B- silniční LED - 3000K (WW), 3500|m, DM12, CLO, 1P66, IKO8 

D- silniční LED - 3000K (WW), 2000lm, DN10, CLO, IP66, IK08 

příspěvek na recyklaci 

HODINOVE ZUCTOVACI SAZBY 

Uprava stavajiciho zarizeni 

Napojení na stavajici zarizeni 

Zabezpeceni pracoviste 

Strojhodiny jeřábu 

Strojhodiny montážní plošiny 

SPOLUPRACE S DODAVATELEM PRI 

zapojovani a zkouskach 

PROVEDENI REVIZNÍCH ZKOUSEK 

DLE CSN 331500 

Revizní technik 

Spoluprace s reviz technikem 

Podružný materiál 

Elektromontáže - celkem 

Zemní práce 

VYTÝČENÍ TRATI 
Kabelové vedení v zastaveném prostoru 

ROZBOURÁNÍ BETONOVÉHO ZÁKLADU 
Premist.mater nalozeni,odvoz 

JÁMA PRO STOŽÁRY VER.OSVĚTLENÍ 
O OBJEMU DO 2 m3 

Zemina třídy 3,ručně 

ZÁHOZ JAMY,UPĚCHOVÁNÍ, ÚPRAVA 
POVRCHU 

V zemine třídy 3-4 

POUZDROVÝ ZÁKL.PRO STOŽ.VENK. OSV. 

D 250x1000 mm 

ŘEZÁNÍ SPÁRY 
V asfaltu nebo betonu 

BOURANÍ ŽIVIČNÝCH POVRCHŮ 

Sila vrstvy 3-5cm 

ROZBOURÁNÍ BETONOVÉHO PODKLADU 
Premist mater nalozeni,odvoz 

Mi 

ks 

ks 

hod 

hod 

hod 

s 
|3
 

>
|
 

ks 

ks 

ks 

ks 

ks 

ks 

ks 

ks 

ks 

ks 

hod 

hod 

hod 

hod 

hod 

hod 

hod 

hod 

km 

m3 

m3 

m3 

ks 

m2 

m3 

Počet 

1,00 

1,00 

11,00 

12,00 

1,00 

1,00 

1,00 

110,00 

150,00 

11,00 

150,00 

261,00 

87,00 

260,00 

7,00 

28,00 

7,00 

7,00 

7,00 

7,00 

7,00 

7,00 

0,00 

7,00 

5,00 

5,00 

12,00 

7,00 

7,00 

8,00 

18,00 

9,00 

0,26 

4,00 

3,85 

2,00 

7,00 

22,00 

12,00 

2,60 

Materiál 

23,80 

84,50 

256,00 

19,80 
255,00 

27,80 

24,50 

500,00 

7 999,00 

984,80 

772,20 

17,20 

10 412,00 

23,80 

Maleriál celkem © DM 

0,00 

2 618,00 

12 675,00 

2 816,00 

2 970,00 

66 555,00 

24 440,00 

194,60 

686,00 

3 500,00 

55 993,00 

6 893,60 

5 405,40 

120,40 

72 884,00 

166,60 

257 917,60 

Montáž 

396,00 

1 386,00 

21,20 

23,76 

422,40 

766,00 

766,00 

26,40 

39,60 

39,60 

26,40 

39,60 

23,80 

52,80 

26,40 

26,40 

875,00 

1 386,00 

376,20 

429,00 

13,20 

396,00 

429,00 

429,00 

429,00 

766,00 

766,00 

594,00 

660,00 

462,00 

10 000,00 

950,00 

550,00 

250,00 

75,00 

47,50 

450,00 

280,00 

Montáž celkem Cena 

396,00 

1 386,00 

233,20 

285,12 

422,40 
766,00 
766,00 

4 254,72 

2 904,00 
5 940,00 
435,60 

3 960,00 

10 335,60 

2 070,60 

13 728,00 

184,80 

739,20 

6 125,00 

9 702,00 

2 633,40 

3 003,00 

92,40 

2 772,00 

0,00 

2 145,00 

2 145,00 

5 148,00 

5 362,00 

5 362,00 

4 752,00 

11 860,00 

4 158,00 

109 832,32 

2 600,00 

3 800,00 

2 117,50 

500,00 

525,00 

1 045,00 

5 400,00 

784,00 

396,00 

1 386,00 

21,20 

23,76 

422,40 

766,00 

766,00 

50,20 

124,10 

295,60 

46,20 

294,60 

23,80 

146,80 

54,20 

50,90 

1 375,00 

9 385,00 

1 361,00 

1 201,20 

30,40 

10 808,00 

23,80 

429,00 
429,00 
429,00 
766,00 
766,00 

594,00 

660,00 

462,00 

10 000,00 

950,00 

550,00 

250,00 

75,00 

47,50 

450,00 

280,00 

Cena celkem 

396,00 

1 386,00 

233,20 

285,12 

422,40 
766,00 
766,00 

4 254,72 

5 522,00 
18 615,00 
3251,60 

6 930,00 

76 890,60 

2 070,60 

38 168,00 

379,40 

1 425,20 

9 625,00 

65 695,00 
9 527,00 

8 408,40 

212,80 

75 656,00 

166,60 

2 145,00 
2 145,00 
5 148,00 
5 362,00 
5 362,00 

4 752,00 

11 880,00 

4 158,00 

367 749,92 

2 600,00 

3 800,00 

2 117,50 

500,00 

525,00 

1 045,00 

5 400,00 

784,00



9999-991 

9999-999 

9999-999 

9999-999 

9999-1067 

9999-1073 

9999-960 

9999-961 

9999-1117 

9999-1118 

9999-1115 

9999-1116 

9999-1175 

9999-1180 

9999-1180 

9999-1180 

9999-1185 

9999-1186 

9999-1188 

9999-1195 

9999-1200 

9999-1201 

9999-1202 

9999-1203 

9999-1204 

HLOUBENÍ KABELOVÉ RÝHY 

Zemina třídy 3, šíře 350mm,hloubka 500mm 

Zemina třidy 3, šíře 350mm,hloubka 800mm 

„ Zemina třídy 3, šíře 650mm,hloubka 1200mm 

ZŘÍZENÍ KABELOVÉHO LOŽE 
Z kopaného písku, bez zakrytí, šiře do 65cm,tloušťka 10cm 

„ZÁKLAD Z PROSTÉHO BETONU 

Do rostlé zeminy bez bednění 

:FOLIE VÝSTRAŽNÁ Z PVC 
Do šiřky 20cm 

KŘIŽOVATKA S PODZEMNÍMI ŠÍTÉMI 
(bude upřesněno podle skut. stavu, zjištěného při zemních pracích) 

Položení chráničky vč zakrytí 

IPROTIKOŘENOVÁ BARIERA 

prolikořenová folie (netkaná textilie) - š 0.75m 

ZÁHOZ KABELOVÉ RÝHY 

Zemina třídy 3, šíře 350mm,hloubka 500mm 

Zemina třídy 3, šíře 350mm,hloubka 800mm 

Zemina třídy 3, šiře 650Omm,hloubka 1200mm 

ODVOZ ZEMINY 

Do vzdálenosti 1 km 
ÚPRAVA POVRCHU 

: Provizorní úprava terénu v zemina třídy 3 

! PODKLADOVÁ VRSTVA TLOUŠŤKY DO 10cm 
Z kameniva drceného vč. zhutnění 

Ze šterkopisku vč. zhulnění 

Z betonu prostého vč. rozprostření 

OPRAVA POVRCHU 

živičná vozovka (asfaltobeton 2x50mm + obalované Ikamenivo 90mm) 

Zemní práce - celkem 

POZNÁMKY : 
W rozpočtu nejsou zahrmuty 

- zábory pozemků, místní poplalky 

'- dopravní značení, označení stavby 

. j- vytyčení podzemních sítí a geodetické zaměření 

  

= 

m3.. 

ks: 

3 

má 

Ř 
B 

m2 

mz 

250,00 
0,00 

11,00 

281,00 

2,10 

261,00 

1200 

12.00 

250.00 

8.00 

11.00 

28,18 

130,00 

12,00 

12,00 

12,00 

0,09 

o 

9,00 

116,00 

110,00 

0,00 
apo 
0,00 

noů 

1 392,00 

1 320,00 

0,00 

0.00 

0,00 

0,00 

5.061,00 

132,00 

585,00 

65,00 

3 500,00 

7,90 

52,80 

77,50 

50,00 

292,00 

270,00 

25,00 

148,00 
125,00 
350,00 

900,00 

33 000,00 

6 435,00 

16 965,00. 

7 350,00: 

2 061,90 

633,60 

930,00 

12 500,00 

3212,00. 

7071,75 

3 250,00 

1776,00: 

1 500,00" 

„4700.00 

10 800.00 

128 456,75 

132,00. 

-585,00 

85,00 

3 500,00: 

16,90 | 

168,80 

187,50 

50,00 

292,00 

m 

25,00 

148,00 

125,00 

z 390,00- 

200.00 

0,00 

000 
6,00 

dů 

oo 

0,00 

33 000,00 

6 435,00 

16 985,00, 

7 350,00 

4 410,90 

2.025,60 

2 250,00 

12 500,00 

3212,00 

707175 

3 250,00 

1 776,00: 
1 500,00 

420,00, 

10 800,00 

133 517,75 
0.00 
0,00 
0,00: 
0,00 
0,00 

Bo 

501 267,67



Název 

Nadpis rekapitulace 

Akce 

Projekt 

Investor 

ZČ. 

A.č. 

Smlouva 

Vypracoval 

Kontroloval 

Datum 

Zpracovatel 

ců 

Poznámka 

"Doprava dodávek (3,6) % 

Přesun dodávek (1) % 

PPV (1 nebo 6) % 

'PPV zemních praci, nátěrů (1) % 

Dodavat. dokumentace (1 - 1,5) % 

Rizika a pojištění (1 - 1,5) % 

Opravy v záruce (5-7) % 

GZ5 (3,25 nebo 8,4) % 

„Provozní vlivy % 

Kompletační činnost - a 

Kompletační činnost - b 

Kompletační činnost - k1 

Kompletační činnost - k2 
1. sazba DPH% 

:- i pro přirážky rekapitulace 

2. sazba DPH % 

Procento PM % 1 

Procento PM % 2 

Hodnota 

Seznam prací a dodávek elektrotechnických zařízení 
RICANY 

Rekonstrukce ulice Březinova 

úsek Žižkova - Máchova 

VEŘEJNÉ OSVĚTLENÍ 

Město Říčany 
22/07 

Ing. Petr Koza 

[2022 
Uvedené ceny jsou v Kč a nezahrnují DPH, pokud to není uvedeno. 

3,60 

1,00 

6,00 

1,00 

1,50 

1,50 

5,00 

3,25 

3,20 

0,00 

0,952842 

0,00 

0,00 

21 

15 

5 

0


